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og underkastet et specielt kørselsreglement 
for lægevagtskørslen, der er udarbejdet al 
TAXA og godkendt af lægevagten. Det i 
afsnit om meldetj enesten nævnte regulativ 
gælder også for det kørende personel. 

Uanset en eventuel konfliktsituation mel- 
lem TAXA og Droskechaufførernes fagfor- 
ening drager TAXA omsorg for uindskroon- 
ket lægevagtskørsel. 

Etableringer. 
Det af KTAS etablerede særtjenestenum- 

mer til lægevagten (0041) består uændret, 
og TAXA betaler for såvel oprettelse som 
drift af de direkte ledninger fra KTAS til 
TAXAs central. 

Til forbindelse mellem centralen og de 
vogne, der kører for lægevagten, etableres 
2 stk. UHF-basisstationer, der er beregnet 
til at kunne tilkobles det offentlige telefon- 
net. 

Desuden installeres mobile radiotelefoni- 
stationer i de vogne, der deltager i læge- 
vagtskørslen. Det aftales nærmere mellem 
parterne, i hvor stort et antal vogne mobile 
stationer skal installeres. 

Omkostningerne ved anskaffelse, vedlige- 
holdelse og forsikring af såvel basis- som 
vognstationerne afholdes af Københavns 
loogeforening. 

Betaling og statistik. 
TAXAs vederlag for samtlige ydelser ud- 

gør 22 kr. pr. kørt time alt inklusive 홢 her- 
under drikkepenge. 

Denne pris forventes gældende i de 3 år, 
nærværende overenskomst er løbende, dog 
således at TAXA har ret til ved væsentlige 
stigninger i prisniveauet at kræve forhand- 
ling om regulering af den nævnte pris. 

TAXAs kørselsbetjening begynder fra og 
slutter ved nærmere bestemte mødesteder 
inden for området, og den kontraktmæssige 
betaling erlægges fra tidspunktet for læge- 
vagtsarbejdets påbegyndelse og til dets af- 
slutning i lægevagtskredsen. 

TAXA modtager daglig kørselsrapporter 
fra de enkelte chauffører, og der afregnes 
med chaufførerne i overensstemmelse med 
rapporterne. Kontant indgåede beløb bog- 
føres hos TAXA og modregnes månedlig 
TAXAs tilgodehavende hos Københavns 
lægeforening. 

TAXA fremsender månedlig en nærmere 
aftalt specificeret regning og opgørelse over 
TAXAs tilgodehavende hos Københavns 
lægeforening. Saldoen ifølge månedsopgø- 
relsen er forfalden til betaling 10 dage efter 
modtagelsen. 

Eventuelle gældsbeviser samt kopier af 
kørselsrapporterne for det forløbne døgn 
fremsendes daglig til loogevagtschefen. For- 
tegnelse over aflagte besøg hos kommune- 
patienter fremsendes månedlig. 

Statistik over lægevagtens funktioner ud- 
føres af TAXA efter nærmere aftale par- 
terne imellem. 

Øvrige bestemmelser. 
Denne overenskomst træder i kraft den 

16. april 1966 og kan opsiges af hver af 
parterne med 12 måneders skriftligt varsel 
til ophør den første i en måned, dog tidligst 
til ophør den 16. april 1969. 

Stempelomkostningerne til nærværende 
overenskomst betales med halvdelen af 
hver af parterne. 

Hver part betaler omkostningerne til sin 
advokatbistand. 

København, den 4. februar 1966. 
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Verner Olsen. 


